
 
 

2025年 11月吉日 
各  位 
 

 株 式 会 社 ド ミ ー 

 代表取締役社長 竹之内栄生 
 

 

代表者異動及び親会社の異動に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび当社は、2025年11月19日付で、株式会社バローホールディングスによる株式公開買付け（TOB）

に基づく一連のスクイーズアウト手続きが完了し、株式会社バローホールディングスの完全子会社となり

ましたので、お知らせいたします。 
併せて、同日に開催いたしました当社臨時株主総会において、下記のとおり当社代表者の異動を決議い

たしましたので、あわせてご報告申し上げます。 
 

記 
 

取締役の異動（2025年11月19日付） 
氏名 新職 新任または重任 

梶川
かじかわ

 勇
ゆう

次
じ

 取締役会長 重任 

竹之内
たけのうち

 栄生
え い き

 代表取締役社長 新任 

長谷
な が や

 忠
ただ

雄
お

 
常務取締役 

営業本部長 
重任 

小田
お だ

 泰也
やすなり

 
常務取締役 

管理本部長 
重任 

篠
しの

花
はな

 明
あきら

 取締役 新任 

生田
い く た

 志
し

朗
ろう

 取締役 新任 

伊藤
い と う

 慶一
けいいち

 取締役 重任 

野村
の む ら

 政
まさ

弘
ひろ

 社外取締役 重任 

大山
おおやま

（坂田
さ か た

） 葉子
よ う こ

 社外取締役 重任 

 
今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

以 上 


